2022年12月28日

お客様各位

株式会社 福岡中央銀行

福中銀でんさいネットサービス一時利用休止について

 平素より福中銀でんさいネットサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、福中銀でんさいネットサービスにつきまして機能改善のため下記の期間システムメ

ンテナンスを実施させて頂きます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．利用休止期間

     2023年1月7日(土)～2023年1月9日(月)および

   2023年2月18日(土)～2023年2月19日(日)

２．機能改善点

  ①債務者請求方式における記録請求の制限期間（発生記録および譲渡記録の単独取消期間）

の短縮

 【変更前】支払期日の7銀行営業日前

          ↓

 【変更後】支払期日の7銀行営業日前から最短で3銀行営業日前

②債権金額下限の引下げ

 【変更前】債権金額下限：1万円以上

          ↓

 【変更後】債権金額下限：1円以上

③簡易メニューの追加

３．休止後のご利用再開について

  2023年1月10日（火）AM8：00および2023年2月20日（月）AM8：00を予定しております。

以  上

本件に関するお問合せ先

福中銀ビジネスネットバンキング ヘルプデスクセンター

0120-750-177  受付時間 9：00～18：00

（だだし、銀行窓口休業日を除きます。）